

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/haribo-color-rado-maxipack-zelki-340-g-p-42528.html>

Haribo Color-Rado Maxipack Żelki 340g

Cena	11,44 zł
Numer katalogowy	es_10650-uniw
Kod EAN	4001686011249

Opis produktu

Haribo Color-Rado to wyjątkowa mieszanka żelków, które zachwycą nie tylko dzieci, ale także dorosłych. W opakowaniu znajdują się kolorowe, smakowite żelki o różnych kształtach i smakach, które gwarantują niezapomniane chwile radości przy każdej porcji. Produkt jest doskonałym wyborem na każdą okazję: imprezy, spotkania z przyjaciółmi czy jako przekąska na co dzień.

Wszystkie żelki Haribo Color-Rado zostały starannie wykonane, by zapewnić wyjątkowy smak i miękkość. Dzięki szerokiej gamie smaków i atrakcyjnej kolorystyce, są one świetną opcją do podzielenia się z bliskimi. Produkty Haribo są synonimem jakości i tradycji, co czyni je jednymi z najbardziej rozpoznawalnych na rynku.

Zapewniamy, że Haribo Color-Rado to wybór, który zaspokoi nawet najbardziej wymagające podniebienia. Idealne do podania na party, jako prezent lub po prostu do chwili relaksu. Kup teraz i ciesz się każdą porcją pełną smaków i kolorów!

Zamów już teraz Haribo Color-Rado i wzbogać swoją przekąskową kolekcję!

Masa netto: 340 g

Składniki: syrop glukozowy; Cukier; syrop z brązowego cukru; MĄKA PSZENNA; Glukoza; Żelatyna; Siła; MLECZNY CUKIER; Tłuszcz palmowy; Ekstrakt z lukrecji (3% na podstawie zawartości lukrecji); Wiórki kokosowe; Środek zakwaszający: kwas cytrynowy; Odtłuszczone mleko w proszku; Sok owocowy z koncentratu soków owocowych: jabłkowy, malinowy, truskawkowy, cytrynowy, pomarańczowy, ananasowy; Aromat; lekki proszek kakaowy; Sól kuchenna; Koncentraty owocowo-roślinne: krokosz barwierski, marchewka, jabłko, burak ćwikłowy, spirulina, papryka, bzu czarnego, czarna porzeczka, cytryna, pomarańcza, dynia, hibiskus, pomidor, kiwi, aronia, winogrono, mango, marakuja; Syrop karmelowy; Ekstrakt z czarnego bzu; Środek żelujący: agar-agar; Substancje powlekające: воск pszczeli biały i żółty, воск karnauba; Środek uwalniający: talk; Syrop z cukru inwertowanego.

średnie wartości odżywcze	na 100g
energia	1518kj / 358kcal
tłuszcz	2,2g
w tym: kwasy tłuszczowe nasycone	1,4g
węglowodany	79g
z których cukrów	55g
białko	4,3g
Sól	0,26g